Edition

Cristianus Boemhower decretorum doctor, sanctissimi domini nostri pape accoli-
tus necnon iubelei sacratissimi in favorem partium Livonie per sanctam sedem 
apostolicam contra Rhutenos <s>cismaticosa) et hereticos ac Tartaros infideles 
concessi ab eadem sede apostolica nuncius et commissarius specialiter deputatus, 
venerabili et circumspecto necnon honorabilibus viris dominis Iohanni Sartoris 
utriusque iuris doctori, ecclesie sancti Iohannis Luneburgensis Verdensis diocesis 
preposito, ac vicariis dicte ecclesie Luneburgensis salutem in Domino et presenti-
bus fidem indubiam adhibere. Noveritis, quod nos certis rationabilibus de causis 
ad hoc animum nostrum [...]b) facimus, constituimus et ordinamus per presentes in 
nostrum ad infrascripta procuratorem honorabilem et religiosum virum dominum 
Augustinum Scmydt, ordinis beate Marie Theotonicorum partium Livonie pasto-
rem in Wenden Rigensis diocesis ac magnifici domini Walteri de Plettenberch, 
eiusdem ordinis in Livonia magistri in dicto sacratissimi iubelei negotio procura-
torem constitutum, absentem tamquam presentem, solum et insolidum ad nostro 
nomine et pro nobis a vobis et vestrum cuilibet mille et quadringentos florenos 
Renenses vel circa alias apud vos dominos dicte ecclesie sancti Iohannis Lunebur-
gensis vicarios per eosdem dominos Iohannem prepositum et Augustum pastorem 
necnon religiosum patrem dominum Henricum Wenth ordinis Predicatorum, 
sacre theologie professorem, tunc dicti sacratissimi iubelei subcommissarios per 
nos subdeputatos ipsorum et nostro nominibus depositos petendum, recipien-
dum, levandum et exigendum ac de receptis, levatis et exactis quitandum et libe-
randum finemque et quitantiam vel quitancias cum pacto solempni de pecuniam 
huiusmodi receptam ulterius non petendo dandum, et qualiter omnia alia facienda, 
que circa premissa neccessaria fuerunt seu quomodolibet oportuna et que nos ipse 
facere possemus, si premissis personaliter interessemus. In quorum omnium fidem 
presentes nostras litteras fieri et per notarium publicum infrascriptum subscribi et 
publicari nostrique sigilli commissariatus iussimus et fecimus appensione commu-
niri. Datum et actum Colonie in domo habitationis domini Lamberti Brake cano-
nici ecclesie beate Marie ad Gradus1) Coloniensis sitac) infra emunitatem eiusdem 
ecclesie sub anno a nativitate Domini millesimoquingentesimosexto indictione 
nona, die vero decimanona mensis septembris, pontificatus sanctissimi in Christo 
patris et domini nostri, domini Iulii divina providentia pape secundi, anno tercio, 
presentibus ibidem dicto domino Lamberto Brake ac honorabili viro domino Rey-
nolde Kerckhorde presbitero Coloniensis2) diocesis, testibus ad premissa vocatis 
specialiter atque rogatis iuxta cuiusdam instrumenti publici per Ottonem Her-